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COMUNICATO n. 576 del 19/03/2020

Coronavirus. chius uffici e punti cassa

Gli uffici amministrativi dell’ Azienda provinciale per i servizi sanitari (anagr afe,
prestazioni, assistenza protesica e autorizzazioni) sono oper ativi, ma nel rispetto delle
nor me imposte dall’ emer genza cor onavir us sono contattabili solo via mail o telefono.

Tutte le richieste saranno accolte ed evase nel piu breve tempo possibile. Le autorizzazioni dei dispositivi
per diabete, incontinenza, stomie, medicazioni in scadenzadal 1 marzo a 31 maggio 2020 sono rinnovate
d’ ufficio fino a 30 giugno 2020.

Come ulteriore misura a protezione del personale e degli assistiti da oggi sono chiusi anchei punti cassadi
Apss. Sara possibile utilizzare le riscuotitrici automatiche oppure aspettare il documento d'addebito che sara
inviato a casa. Rimangono attive solo le casse dei punti prelievo, dove pero saranno accettati solamente
bancomat e carte di credito.

Come contattare gli uffici amministrativi:

Alto Garda 0464582680
ufficioprestazioniriva@apss.tn.it

Giudicarie e Rendena 0465331401
ufficioprestazionitione@apss.tn.it

Valledi Fiemme 0462242194
ufficioprestazionifiemme@apss.tn.it

Valedi Fassa 0462761004
ufficioprestazionif ss.tn.it

ufficioprestazi onimezzol ombardo@apss.tn.it 0461611212

Rotaliana, Paganella,

Valedi Cembra

Lavis 0461902174



ufficioprestazionimezzolombardo ss.tn.it

Cembra

ufficioprestazionimezzolombardo ss.tn.it
Valed Sole

ufficioprestazionimal e@apss.tn.it
Valedi Non

ufficioprestazionicles@apss.tn.it

Rovereto - Valagarina
residi.rovereto Ss.tn.it

0461683711

0463909403

0463660103

0464403660

anagrafesanitariarovereto@apss.tn.it 0464403600

Ala
anagraf esanitariarovereto@apss.tn.it

Primiero
ufficioprestazioniprimiero ss.tn.it

Alta Valsugana Bersntol
ufficioautorizzazionipergine ss.tn.it

ufficioprestazionialtavalsugan ss.tn.it
Bassa Valsuganae
Tesino ufficioautorizzazioniborgov ss.tn.it
ufficianagraf ebassaval sugan ss.tn.it
Trento

anagrafe.trento@apss.tn.it

assi stenzaprotesi ca@apss.tn.it

ufficioaltaspecializzazion ss.tn.it

ufficioassistenz iuntiv ss.tn.it

0464675861

0439764414

0461515239

0461 515240/241

0461755601

0461755171

0461902201

0461902256

0461902267

0461902381
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